
UCHWAŁA    XXVII/278/2001
Rady  Miejskiej Kostrzyna

z dnia 13 września 2001 roku

w sprawie zatwierdzenia trójstronnego porozumienia dotyczącego modernizacji węzła
komunikacyjnego w Kostrzynie.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    ( t. j. z
1996r. Dz.U. Nr 13 poz.74 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 19 ust. 1 pkt 4 i art.
19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych      ( t.j. z 2000r. Dz.U. Nr
71 poz.838 )  uchwala się co następuje  :

§ 1

Zatwierdza się trójstronne porozumienie nr E-GK/11/2001 z dnia 20.07.2001 r. zawarte
pomiędzy Zarządem Miasta Kostrzyna, Starostwem Gorzowskim                   i Kostrzyńsko -
Słubicką Specjalną Strefą Ekonomiczną S.A., w sprawie modernizacji węzła
komunikacyjnego w Kostrzynie i zobowiązuje się do wspólnego finansowania w roku 2002
zadania, o którym mowa w porozumieniu.

§ 2

Porozumienie nr E-GK/11/2001 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVII/278/2001
Rady Miejskiej Kostrzyna
z dnia 13 września 2001 roku

P O R O Z U M I E N I E
nr E-GK/11/2001

trójstronne w sprawie modernizacji węzła komunikacyjnego w Kostrzynie

zawarte w dniu 20.07.2001r. w Kostrzynie pomiędzy:

 



Miastem Kostrzyn, w imieniu którego działa Zarząd Miasta Kostrzyna reprezentowany przez
:
1. Grzegorza Tomczaka -Przewodniczącego Zarządu Miasta
2. Krzysztofa Prętnickiego - Z-cę Przewodniczącego Zarządu Miasta

Powiatem Gorzowskim, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu Gorzowskiego
reprezentowany przez :
1. Mariana Firszta - Starostę Powiatu
2. Romana Końca -Wicestarostę Powiatu

i Kostrzyńsko-Słubicką Specjalną Strefą Ekonomiczną S.A., w imieniu której działa Zarząd
K-S SSE S.A. reprezentowany przez :
1. Jerzego Korolewicza - Prezesa K-S SSE S.A.
2. Romana Dziducha - Wiceprezesa K-S SSE S.A.

§ 1
Strony zobowiązują się do wspólnego finansowania modernizacji węzła komunikacyjnego
w Kostrzynie w latach 2001/2002 w ogólnej kwocie 1.500.000,00 zł.

§ 2
Inwestorem zadania, o którym mowa w § 1 będzie Powiat Gorzowski.

§ 3
1. Strony ustalają, że płatności w 2001r. będą wynosiły 1.000.000,00 zł .
2. Udział finansowy stron w kwocie, o której mowa w § 3 ust. 1 będzie następujący :

a) Zarząd Miasta Kostrzyna zobowiązuje się do wykonania prac na kwotę 350.000 zł,
b) Zarząd Powiatu Gorzowskiego zobowiązuje się do wykonania prac na kwotę 560.000 zł,
c) Zarząd K-S SSE S.A. zobowiązuje się do wykonania prac na kwotę 90.000 zł.

 § 4
Rozliczenie prac, o których mowa w § 3 ust. 2 lit. a) - c) nastąpi na podstawie
potwierdzonych kopii faktur, protokołów odbioru i potwierdzonych przelewów.

§ 5
1. Strony ustalają, że zadanie, o którym mowa w § 1 będzie w roku 2002 kontynuowane do
wysokości 500.000,00 zł.
2. Udział finansowy stron w kwocie, o której mowa w § 5 ust. 1 będzie następujący :

a) Powiat Gorzowski  200.000 zł
b) Miasto Kostrzyn     187.000 zł
c) Kostrzyńsko - Słubicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A.  113.000 z ł.

§ 6
1. Zarząd Miasta Kostrzyna zobowiązuje się do przekazania na konto Powiatu Gorzowskiego
w terminie do 31 marca 2002r. środków finansowych, o których mowa w § 5 ust.2 lit.b).
2. Zarząd K-S SSE S.A. zobowiązuje się do przekazania na konto Powiatu Gorzowskiego
w terminie do 31 marca 2002r. środków finansowych, o których mowa w  § 5 ust.2 lit.c).
3. Zarząd Powiatu, na podstawie kopii faktur i protokołów odbioru prac, rozliczy się do dnia
30 czerwca 2002r. z przekazanych środków finansowych.

§ 7
Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Gorzowie Wlkp., nadzorujący prace, będzie powiadamiał strony
o każdym planowanym obmiarze czy odbiorze robót związanych z modernizacją ulicy.
Strony będą parafowały wszystkie dokumenty obmiarowe i odbiorowe związane z tym
zadaniem.

§ 8
Strony zastrzegają sobie możliwość bieżącej kontroli postępu prac związanych z
modernizacją ulicy.

 



§ 9
Zmiana  warunków  porozumienia  może  być  dokonana  w  drodze  trójstronnie
podpisanego  aneksu.

  § 10
Niniejsze porozumienie uzyska moc obowiązującą po podjęciu odpowiednich uchwał przez
Radę Powiatu Gorzowskiego i Radę Miasta Kostrzyna.

  § 11
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  § 12
Porozumienie sporządzono w 3-ch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu
dla każdej ze stron.

ZARZĄD POWIATU                                        ZARZĄD MIASTA
  GORZOWSKIEGO                                             KOSTRZYNA

ZARZĄD  KOSTRZYŃSKO-SŁUBICKIEJ
             SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ S.A.

 


